I G U A R A C y
UM NOVO IIMn). UMA NOVA HUrOtlli

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 094/2017

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC-II, o
senhor GUSTAVO HENRIQUE LOPES SIMIÃO, CPF 091.527.884-74 e RG 8.811.594 -
SDS/PE, lotando-o no Setor de Arquivos e Guarda de Documentos vinculando-a à
Secretaria Municipal de Administração, com efeitos retroativos a partir de 01 de fevereiro do
ano em curso.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

RESOLVE:

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2017.

ILHO

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156 / 1185 /1225